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ارتش آبخازیا دروضعیت آماده باش به سر میبرد

روسیه پیشتر 2 هزار تن از سربازان خود را به عنوان بخشی از مفاد توافقنامه صلح امضا شده در اوایل دهه 90 میان

جدائی طلبان آبخازیا و دولت گرجستان، در این منطقه مستقر كرده است

سرویس گرجستان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس گرجستان : معاون رییس كمیته امنیت و دفاع پارلمان گرجستان گفت: "دولت گرجستان از سازمان ملل
درخواست كرده است به منظور نظارت برعملكرد سربازان روسی ناظران بیشتری را به منطقه جدایی طلب آبخازیا اعزام نماید".

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از راشین نیوز ، "نیكا استوروآ"، معاون رییس كمیته امنیت و دفاع پارلمان گرجستان اظهار داشت: "ما
سوء ظن هایی جدی مبنی بر نقض قوانین در این استان احساس می كنیم. " به اعتقاد وی مسكو تعداد سربازان مجازی را كه میتواند

دراین استان حامی روسیه مستقر كند نادیده گرفته و تسلیحات غیرقانونی را دراین استان مستقر كرده است".
"استوروآ" همچنین افزود: "قرار است سازمان ملل ناظران بیشتری را برای نظارت بر مساله انتقال تسلیحات نظامی به این منطقه اعزام

كند".
روسیه هفته گذشته تعدادی ازسربازان خود را درآبخازیا مستقر كرد. دولت گرجستان این اقدام روسیه را خطرناك خوانده است.
استقرار این نیروها در آ بخازیا ابراز نگرانی سازمان ملل، اتحادیه اروپا و آمریكا را به دنبال داشت. روسیه پیشتر 2 هزار تن از سربازان
خود را به عنوان بخشی از مفاد توافقنامه صلح امضا شده در اوایل دهه 90 میان جدائی طلبان آبخازیا و دولت گرجستان، در این

منطقه مستقر كرده است.
"سرگی چامبا"، سخنگوی وزارت خارجه آبخازیا گفت": بر اساس این توافقنامه روسیه حق دارد تا سقف 3 هزار تن از سربازان خود را در

این منطقه مستقر كند". هنوز تعداد دقیق سربازان روسی كه وارد آبخازیا شده اند، مشخص نشده است.
ماموریت ناظران سازمان ملل در گرجستان در سال 1993 و به منظور اطمینان از آتش بس در این كشور آغاز شد.

در همین حال "میراب كیچماریو"، وزیر دفاع آبخازیا گفت: نیروهای ما برای مقابله با دخالت نظامی گرجستان آمادگی كامل دارند".
كیچماریو اظهار داشت:" در صورت مداخله نظامی گرجستان ما آمادگی كامل برای مقابله با آنها را داریم و سرویس نظامی ما نیز در

وضعیت آماده باش به سر می برد".
پایان پیام.
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